quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 009/2021

A pregoeira do Município de Iraquara - Ba, no uso de suas atribuições, torna público, para ciência dos
interessados,  o PRIMEIRO Termo de Retificação ao Edital  n° 009/2021, para retificar  os itens 13, 50 e
62,  referente o  valor de referência e o valor total do lote.

ONDE SE LÊ:

13

COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO
DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO,
CAPACIDADE 50ML, EMBALADOS EM
MANGAS/PACOTES COM 100 COPOS. A
EMBALAGEM DEVE ESTAR PROTEGIDA
COM SACOS PLÁSTICOS EM MANGA
INVIOLÁVEL ACONDICIONADOS EM
CAIXA COM 50 MANGAS/PACOTES DE
100 UNIDADES, E DEVERÁ ATENDER
NORMAS DA ABNT.

  CX 150  R$ 69,92 R$ 10.488,00

50

PAPEL HIGIÊNICO 4X1 PICOTADO de
boa qualidade Papel higiênico, neutro, folha
dupla de alta qualidade, picotado,
texturizado, 100% fibra celulósica natural,
04 rolos cada medindo 30 metros por 10
centímetros

   PC  10.000  R$ 3,47  R$ 34.700,00

62

SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA
QUALIDADE, podendo ser usado em todos
os tipos de tecido, acondicionados em
mbalagem plástica. Fardo com 27 pacotes
de 500g.

   FARDO 190   R$ 3,43  R$ 651,70

Total =  R$ 411.336,04

 LEIA-SE:

13

COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO
DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO,
CAPACIDADE 50ML, EMBALADOS EM
MANGAS/PACOTES COM 100 COPOS. A
EMBALAGEM DEVE ESTAR PROTEGIDA
COM SACOS PLÁSTICOS EM MANGA
INVIOLÁVEL ACONDICIONADOS EM
CAIXA COM 50 MANGAS/PACOTES DE
100 UNIDADES, E DEVERÁ ATENDER
NORMAS DA ABNT.

  CX 150  R$ 119,11 R$ 17.866,50

50

PAPEL HIGIÊNICO 4X1 PICOTADO de
boa qualidade Papel higiênico, neutro, folha
dupla de alta qualidade, picotado,
texturizado, 100% fibra celulósica natural,
04 rolos cada medindo 30 metros por 10

   PC  10.000  R$ 5,39  R$ 53.900,00

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EBDCC91E39562CD00A7C013E881E5F5

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

centímetros

62

SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA
QUALIDADE, podendo ser usado em todos
os tipos de tecido, acondicionados em
mbalagem plástica. Fardo com 27 pacotes
de 500g.

   FARDO 190   R$ 74,45  R$ 14.145,50

Total = R$ 451.408,34

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº 006 de 17/02/2021,
ano VIII – Edição nº 00811/ caderno I.

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EBDCC91E39562CD00A7C013E881E5F5

		2021-02-18T13:05:25-0300